
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐĂK RƠ WA 

Số:            /QĐ-UBND 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đăk Rơ Wa, ngày       tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đội tuyển tham gia Giải bóng bàn các nhóm tuổi  

xã Đăk Rơ Wa năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK RƠ WA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH, ngày 16 

tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP, ngày 12/6/2025 của Chính phủ, về 

quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND Tỉnh, Thành phố trực 

thuộcTtrung ương và UBND xã, phường, đặc khu thuộc Tỉnh, Thành phố trực 

thuộc Trung ương; 

Căn cứ Kế hoạch số 324/KH-SVTTTDL, ngày 29/7/2025 của Sở văn hóa, 

Thể thao và Du lịch về việc Tổ chức Giải bóng bàn các nhóm tuổi tỉnh Quảng 

Ngãi năm 2025 (gọi tắt là Kế hoạch số 324/KH-SVTTTDL) và Điều lệ số 340/ĐL-

BTC, ngày 29/7/2025 của Ban Tổ chức Giải bóng bàn các nhóm tuổi tỉnh Quảng 

Ngãi năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 11/2025/QĐ-UBND ngày 07/7/2025 của UBND xã 

Đăk Rơ Wa về việc ban hành Quy chế làm việc của UBND xã Đăk Rơ Wa, nhiệm 

kỳ 2021 - 2026; Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 08/7/2025 của UBND xã Đăk 

Rơ Wa về việc phân công nhiệm vụ Chủ tịch, các Phó chủ tịch và Ủy viên UBND 

xã Đăk Rơ Wa, nhiệm kỳ 2021 - 2026. 

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa và Xã hội xã Đăk Rơ Wa. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đội tuyển tham gia Giải bóng bàn các nhóm tuổi xã Đăk 

Rơ Wa, tỉnh Quảng Ngãi (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao đồng chí công chức Phòng Văn hóa - Xã hội xã Đăk Rơ Wa 

phụ trách lĩnh vực Văn hóa - Thông tin triển khai thực hiện lập dự trù kinh phí, 

tham gia Giải bóng bàn các nhóm tuổi tỉnh Quảng Ngãi theo đúng thời gian theo 

Kế hoạch số 324/KH-SVTTTDL. 

- Thời gian tập luyện: Từ ngày 6/8 đến ngày thi đấu. 

- Thời gian tham gia Giải bóng bàn các nhóm tuổi tỉnh Quảng Ngãi: Từ 

ngày 7/8/2025 đến ngày 10/8/2025.  

- Địa điểm thi đấu: Nhà thi đấu đa năng (cơ sở 2), đường Trường Chinh, 

Phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi. 



2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Kinh tế xã, 

Trưởng phòng Văn hóa- Xã hội, các đơn vị có liên quan và các Ông (bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi Giải bóng bàn 

các nhóm tuổi tỉnh Quảng Ngãi năm 2025 kết thúc./. 

Nơi nhận:   
- Như Điều 3;                                                   

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (b/c); 

- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- CVP, PCVP HĐND-UBND xã; 

- Phòng Văn hoá - Xã hội xã; 

- Lưu: VT, VHXH-Thuyền. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 Hà Đường 



3 

 

 

DANH SÁCH THAM GIA THI ĐẤU 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày       tháng 8 năm 2025 

của Ủy ban nhân dân xã Đăk Rơ Wa) 

 

Stt Họ và tên Năm sinh Địa chỉ Chức vụ 

1 Rô Ly Thuyền 30/4/1987 Chuyên viên 

Phòng Văn hóa- Xã hội 

xã 

Trưởng Đoàn 

2 Lê Thị Bông 1987 Nhân viên trạm y tế xã 

Chư Hreng,  

xã Đăk Rơ Wa 

Săn sóc viên 

3 Ngô Đình Huy 30/4/1984 Ủy ban kiểm tra Đảng ủy 

xã Đăk Rơ Wa 

Vận động viên đội Bóng 

bàn các nhóm tuổi 

 Xã Đăk Rơ Wa 

4 Nguyễn Thị Hồng 

Phúc 

25/10/1981 Giáo viên trường 

TH-THCS Hòa bình, 

xã Đăk Rơ Wa 

Vận động viên đội Bóng 

bàn các nhóm tuổi  

Xã Đăk Rơ Wa 

5 Huỳnh Thái Dũng 15/4/1973 vận động viên đội Bóng 

bàn các nhóm tuổi  

Xã Đăk Rơ Wa 

vận động viên đội Bóng 

bàn các nhóm tuổi  

Xã Đăk Rơ Wa 

6 Phạm Thị Anh 

Thư 

04/9/1980 vận động viên đội Bóng 

bàn các nhóm tuổi  

Xã Đăk Rơ Wa 

vận động viên đội Bóng 

bàn các nhóm tuổi  

Xã Đăk Rơ Wa 

 
  

 


		2025-08-06T17:11:53+0700


		2025-08-06T17:35:53+0700


		2025-08-06T18:03:24+0700


		2025-08-07T16:08:27+0700


		2025-08-07T16:08:27+0700


		2025-08-07T16:08:27+0700


		2025-08-07T16:08:27+0700




